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Çankaya Belediyesi, havaların ısınmasıyla birlikte ilçe genelinde kapsamlı bir ilaçlama çalışmasına başladı. 123

mahallede başlatılan ilaçlama faaliyetleriyle, yaz aylarında artış gösteren sinek ve haşere sorunlarının önüne

geçilmesi hedefleniyor.

Çankaya Belediyesi havaların ısınmasıyla birlikte ilçede yer alan 123 mahallede birden ilaçlama çalışmalarına hız verdi. Kent

sağlığını gözeterek ilçe genelinde ilaçlama çalışmalarına hız veren Çankaya Belediyesi yaz aylarında artan haşere ve

zararlılarla mücadele için çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, vatandaşların yoğun olarak kullandığı alanları hassasiyetle

ilaçlıyor.

PARKLAR VE YEŞİL ALANLARA ÖNCELİK

İnsan sağlığına zarar vermeyen ve haşerelerin yoğunlaşabileceği yerlerde ilaçlama çalışmalarına ağırlık veren Çankaya

Belediyesi, vatandaşların sorunsuz bir yaz ayı geçirmeleri için var gücüyle çalışıyor. Belediye ekipleri, vatandaşların yoğun

olarak kullandığı parklar ve yeşil alanlarda aynı hassasiyetle ilaçlama yapıyor. Özellikle çocukların oyun alanları ve dinlenme

bölgeleri düzenli ilaçlanarak haşere oluşumuna karşı önlem alınıyor.

SAĞLIĞA ZARARSIZ YÖNTEMLER KULLANILIYOR

İlaçlama çalışmalarında insan sağlığına zarar vermeyen ilaçlar kullanılıyor. Haşere ve sineklerin yoğunluk gösterebileceği

alanlar öncelikli olarak belirlenerek, bu bölgelerde etkin mücadele yürütülüyor. İlaçlama çalışmaları, insan yoğunluğunun az

olduğu bölgelerde gündüz, ilçe merkezlerinde ise gece yapılıyor.

PERİYODİK İLAÇLAMA YAZ BOYUNCA DEVAM EDECEK

Çankaya Belediyesi, yaz boyunca periyodik ilaçlama çalışmalarını sürdürmeyi planlıyor. “Tertemiz Çankaya” hedefiyle

hareket eden ekipler, sinek ve haşerelerin üreme alanlarını tespit edip, bu bölgelerde önleyici uygulamalar gerçekleştiriyor.

Vatandaşların yaz mevsimini rahat ve sağlıklı geçirebilmesi için belediye ekipleri aralıksız çalışmaya devam edecek. Kent

sağlığını öncelik alan Çankaya Belediyesi, yaz aylarının getirdiği haşere ve zararlılarla mücadeleyi en üst seviyede tutacak. 


